
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 24.12.2014 № 1180 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
 
О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Рыльского 
района Курской области от 
04.06.2014 №505 «Об утверждении 
Положения о порядке предоставле-
ния из бюджета Рыльского района 
Курской области субсидий транс-
портным организациям и индивиду-
альным предпринимателям на воз-
мещение недополученных доходов 
на обслуживаемых муниципальных 
маршрутах с малой интенсивностью 
пассажиропотока» 
 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением Представительного Собрания Рыльского района Курской области от 

27.12.2013 №21 «О бюджете Рыльского района Курской области на 2014 год и на 

плановый период 2015 и 2016 годов», в целях возмещения недополученных доходов 

транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям, обслуживаю-

щим на территории Рыльского района Курской области муниципальные маршруты с 

малой интенсивностью пассажиропотока, Администрация Рыльского района Кур-

ской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской облас-



 2 

ти от 04.06.2014 №505 «Об утверждении Положения о порядке предоставления из 

бюджета Рыльского района Курской области субсидий транспортным организациям 

и индивидуальным предпринимателям на возмещение недополученных доходов на 

обслуживаемых муниципальных маршрутах с малой интенсивностью пассажиропо-

тока» следующие изменения: 

Приложение №2 к Положению о порядке предоставления из бюджета Рыль-

ского района Курской области субсидий транспортным организациям и индивиду-

альным предпринимателям на возмещение недополученных доходов на обслужи-

ваемых муниципальных маршрутах с малой интенсивностью пассажиропотока, ут-

вержденному постановлением Администрации Рыльского района Курской области 

от 04.06.2014 №505, изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля Главы Администрации Рыльского района Курской области В.В. Петренко. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

установленном порядке.  

 
 
Глава Рыльского района  
Курской области                                               А.В.Лисман 
 
 



 3 

Приложение№2 
к Положению о порядке предоставления  

из бюджета Рыльского района Курской области  
субсидий транспортным организациям и  

индивидуальным предпринимателям на возмещение  
недополученных доходов на обслуживаемых  

муниципальных маршрутах с малой  
интенсивностью пассажиропотока 

( в редакции постановления Администрации  
Рыльского района Курской области 

от 24.12.2014 № 1180) 
 

Расчет 
на предоставление субсидии из бюджета Рыльского района Курской об-

ласти в целях возмещения недополученных доходов на обслуживаемых муни-
ципальных маршрутах с малой интенсивностью пассажиропотока  

за отчетный период 
 

Заполняется получателем субсидии Заполняется Администрацией Рыльского рай-
она Курской области 

№ 
п/п 

Наиме-
нова-
ние 
мар-

шрутов 

Коэф-
фици-

ент 
исполь-
зования 

вме-
стимо-

сти 

Доходы 
собст-
венные 

Расхо-
ды 

Финансо-
вый ре-
зультат 

Объем 
субси-
дий из 
област-

ного 
бюдже-

та 

Под-
ле-
жит 

возме
ще-
нию 

Остаток  
лимитных 

бюджетных 
обяза-

тельств  
до конца 
 финансо-

вого 
 года 

Коли-
чество 
меся-
цев, 

начи-
ная от 
расчет-

ного 
месяца 
до кон-
ца фи-
нансо-
вого 
года 

Лимит 
бюджет-
ных обя-
зательств 

на рас-
четный 
месяц 

Размер 
субсидии, 

подле-
жащей 

возмеще-
нию из 

районно-
го бюд-

жета 

    

Обяза-
тельное 

усло-
вие: 

Кив<50
% 

Д Р ФР= -/Д-
Р/ Осуб 

ВОЗ
М = 
(6)-
(7), 
если 
>0 

ЛБОгод Км ЛБОмес = 
ЛБОгод/Км 

СУБ=ВО
ЗМ, если 

ВОЗМ 
≤ЛБОмес; 
СУБ=ЛБ
Омес, если 

ВОЗМ 
>ЛБОмес 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
                Х Х Х Х 
                Х Х Х Х 

  ИТО-
ГО: Х                   

Руководитель транспортной организации________________________________________ 
 М.П. 

Главный бухгалтер                                           _____________________________________ 
 М.П. 

Начальник отдела строительства, ЖКХ,  
промышленности и архитектуры Администрации 
Рыльского района Курской области                __________________________________ 

        М.П. 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	Курской области                                        А.В.Лисман






